
208
/

３

／

21併報

217-

０９

＼ くTHド聴r,D7〉
Op//?＼

214
０９

＼

36

(レール音5)

株式会社スズテック

219ゝ
″

8

22
/23

55 身独21
217 措8 30 6

200

21

＼
21

21

29

1

0

18

9

18

ン
|

219

219

217
ノ
/

16

217

17

16

18

10 9

217

イ
219 21

79

66‐

猛

9

21

7

201

44

60

様
21

―…203

4

214

9

217

｀
27

212

214

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

65

203

211 11

213
｀
211

／

５

2

213 9

〆
205

⑬

６

／

210

8 21
219

_217

/
31 21

１

９
/

210
21

214

／

Ы
/

213 71
/

/ ６

／

｀66
/
51 213

71

2

203

／

４
/73２

／

、

６３

/

/
69

＼

６

63

-20-

212

ヽ
212

75

-74

2

一-21‐一

｀`
66

ヽ
63

62

却

′′203



くて段К-1007>

2?
亀 と 2_

3′沙7て,

株式会社スズテック

Ｉ
Ｉ
囀
］
Ｉ
Ｉ

112

36

M6

L=37

#410 . 22を

+410 . 26ゼ

+410 . 30ゼ

#410 。 32▼

+410 . 38を

#410 . 42を

#410 . 34ゼ

#410 . 48ι

L=1219
L=405
むll.95× 475

お10× 391

む10× 361

あ10チ

(か 12用

り10用

M-49
10× 13

12× 15

軸径φ10

L=14.5

軍劇径 (

軸径 φ10

備 考

L=505

29

28

13

22

個   数
THK-1007

10

Jl

jl

jl

φ7)

ヤ フ

(B

″ツ ト |

シャフ

ローラー ヤ フ

ロ ー

ローラーチエン

ローラーテエン

ローラーチェン

ローラーチエン

ローラーチエン

Rピ ン
む75Vプーリー
ひ75Vプーリー
折リタタミ金具 |

オビナット
ガイ ド
マワリ止メナツト

ヒラキヤツプ |

ローラーチエン

ローラーチェン

ローラーチエン

ローラーテエン

ンヤフ

シャフト (回転ブラン
ベル ト1

シヤフ ト (B)

ゴムローラー (S)
ゴムローラー

レールス トッパーボル ト

あ46Vプーリー
Vベルト
オイルレスベアリング

オイルレス車苗受
スペー」

スプロケツト

カラー

スプロ

スプロケツ ト |

名 称

レー ,レ

レールカ′ヾ― (a,

レールカバー |

レールカノ`一 (C,

2

20013--41:

20005--  419

20035--41170

2(l((lll-41350

20030-41116

03てて13-41080

03003-41032
0800B-41036
03003--41038

03(103-41042

03003--41034

08003--41(

20048-318(Xl
20048--31810

20000--4141

20(XX)-41140

2(l(XXl-41150

201XXl-4151Xl

20000--31060
20∝Ю-31050
20041--41162

20()41--411

20050-… 41(

20030--41119

-3

20035-412(
20035--41220
201148--42040

20(148-413′

20036--41030

20(l()4- 41)9

20208--41241

20048--42080

20034-410Ⅲ

20(XX)-42590

20000-41130
03510-OIX149
20(ll15- 411

20021-41117

ドコ

33
34

35

37

38

39

40

42

44

45

46

47

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

10

11

12

14

15

16

17

凶

Ｎ。

M8× 46

あ10× 340

L=5m

備    考
1世 l

THK-1007

12

丸 )

髯

RV

ヒ
ツ ト

詞節ボル ト

レールP

ツン

高 さ

フツク く

土ナラシ板

倒れ防止フツク

ネームブレー ト

取扱説明

ヤ

スタンド
フレーム

称名

遊動ローラー

レール4扁勁枠

補助 レールP(L)

L編バ小
ベ ル ト従 勤 シ ヤ フ ト

把手

ノブボルト
vゴムAssv

20(}48-41350

20050-4141Xl

2(X)30-47125

2(XX10-41810

21Xる 1-41120

29222--41120

29222--41140

20050--41310

ドコ

21X113-41112
20013--31102

20013-41103
20050--31610

20050……31620

20(141-41150
00931--40019

20112-31111
20050-31480
20()48-31770

20048-31780
2∝Иユー31200

20048-42290
2ⅨX8-42131
20000-42520
2∞48-30190
2(X〉41-311(Xl

20042-41080
20059--31320
2(IXl(l-42490

-13206

69

70
71

″

73

74

75

76

77

78

79

82

図

Ｎ。

51

52

53

54

55
56

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

くTH【い1007ン



<TH憔いtDD常〉 犠式会1生 エ クツテ４′ハ

備    考

1ヽ6× 12

M8× 14
M6× 12
M6×
M6× 10
M6)(12
M8× 12
M8× 25
M6X10
M6X12
M6
M8
M6

M6
M10
M12
3 ×20

3× 25

1値l    敦
THK-1007

12

14

17

14

18

14

19

30

17

ボ ル

ラヽス小 不ラ

ツ

バネザガ
'

ツ

ツ

ル ト

六角ボル

ン

名 称

バネ組込ラ

バ 不組 込 ラ

バネ平組 i

六 角 ボ ル

ハ ヂ

六 戸

チ ョウボル ト

ヒラザガネ
ヒラザガ

'

Rビン

Rビン

01000--00812

ドコ

20000--41730

2αll10-41760

2(l(X10-41780

20fnO―-42010

01000--00610
01000-00612

010(lll-00825

01020-90610
01114-(XX)12

01200-00605
01200-Ol潟 07

01250-(X1606

01400-00615
01420--01016

01420-01223
015110-03020

01501-(X)818

01501-Ol1918

203

図

Ｎ。

200
201

202

204
205

206

207
208

209

210

211

212

213
214

ワ15

216
217

218

219

―

］
甲
―

くTHК―t"7〉



108 ／

知

ギ

７３

ヤ
朋
　
∞

くTHκL10,7〉
(ホッパー・駆動部部)

83

―‐82

205

206

212

~204

213
211

｀
78
8-

,一'79.80.81

V`′

iミ
,≫
なも
キ

217
, 219

謬２

／ /

/

68

ノ 1

聰ノ″62 /

201
75

8

07

-201

28 ＼
盟 乳21

72／

２８

皓

/47

18
/

36

22

54

6

が
210

― 様
8

222
スズテック

TEL 028-6 8

14 201

＼220

8

/
7064-1111

FAX 028-662-5592

209

′ 224

′217

′ 97 05

98´
″

／

‐

賦 91

218

218
/

39

64

216

106

＼
210

42

＼
220

13

9
/

20、l

/219
4 3

2
218
6

22

7    /201
219

103

/21 /22

/219

9

88
/ 48 /

＼
207

201
/   1

´

/

／

５ 203
/

〆 O２

／ 冽 1
/
2 21

22
/

21

102

94

,́95

´12地 101

/224

213
/

|｀ヽ 12 0

-96 ィ201

93
-94

/

よ
/ と、

/17

/214

/
菊ウー 105

--24-

｀
2 /

＼

-50

220

ハ

こ`、

さ`、

99

1/

04

19

218

-25-

51

-221
66



くTRド"1007>

Ｉ
Ｉ
Ｎ
ω
ｌ
ｌ

株式会社スズテック

登ユ0

備    考

+25. 102L
L=30

10× 13

り9用

10× 15

10× ユ3

10× 443

10× 382

φ13× 333

1回

T

石 )

ガ

111

と40,

ド(従動側 )

ウンロ

ウンロ

償U

ツ

止 め

マーク

Fバー

シャフ ト

医フ ラ ン カバ ー

医ブ ラ ン

ツ

名 称

― ム

ス ロ ツ

ス ロ ツ

スペーサー

ローラーチェン

チェンカバー

回転ブランスタンド (L)

マワリ止メナッ ト

ス トッタヾ―シャフト (N)

フランロッドく寺区動側)
フランロッ

オイルレスベア
'

CZ

調節ネジ
ロ ッ

シヤッター

シヤツター軸

ンヤッターブレー ト
ヒラキヤツプ

シヤツター軸板
レバー

レバーキャップ

ゴムダレ |

ゴム押工 |

ゴム押工 |

タレゴム (側板 )
コ ア フ ― ム

コンベアフレーム |

ス

ベル ト張り金具
ォイル レスベアリグ
ベル トロー :

簿L勤 ン ヤ フ ト

1,と勇

ベル ト支え
ロ ー

コ

ブラン取付金
ハ ツ

む1(XIVブー
'

-42320

-41Rl(

5-41020

-41303

-411

8--25102

-4

2(X)41

コ ド

20050

200

20035--31111

2CD48-318(,0
2(X148-31日は0

2(X,48-■ 2310

20048-3182
21X)48--42330

20048--42340
200(10-41320
02100--01010

2()050-41320

Z0048--21211

21X)48-41790

2(X,48-41830
20035--4106

2(X)48--41800

2αン[1

200監 8--41820
20133-410Ю
20126--41170

,rYИ !

″0048--31640

2(X113-41100
2000
,0048--21120

2(X148--41420

20133--410,0

20133-31()30

10

ll

12

13

ユ4

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

38
39

40
41

42

43
44

45
46
47

48

49 1

5(l

U3)

軸径 ぢ12(60HZ

備    考

A-35

6× 14

エ コー製 (AI

×11

軸 径 必12(5(lHZ

#410.

EC-3-1
L=150
L=

軸径 ひ1(

lH

TH

10-

50HZ用

フ ク

R

ツ

|ク ランブ

「シ全 歩

tコ ー ド (F)

コ ー

名 称

ョンアーム

アンションアーリー

バ不カケ

レバーバネ

レ′ヽ一

ニギリ

カバー (フ クド

クラッチ断続マーク
― ベ ー

オヒナツ ト

キヤー ドモー トル

コンセン ト
コンデンサ
スナップスイッチ
ゴムキャップ
コー ドブッシュ

コ ー

モータースプロケット(9T)
ロ ツ

ス ロ

表 不 ラベ ル |

ローラーチェン

モーターカバー

注意マーク

中 μ

コ ー b

土

ローラーアーム

フ ―ローラーシャ

ロ ー

スミ
=

ア
~

アーム

Lリ

ロ ッ ツ

202(18-48411

20030-46120

Ol1980-41070

20035--41260

00980-41080

24--21052

2(X)35-41180

2(X135-21022

20(130-46119

20035--41030

20048--31650

コ ド

―(XX135

42400
20035

20048-3131(

20033-31071

20033-41140
20030-45116
2(X100-41310

26901-42006
21X105-419
21X130-45115
20030-44123

20030-45117
2(X)61-21050
2(l(133-41010

2006ユーー31030
00980-31060
20113-41150

2(X133-41400
20208--43214

2(XXX)-41580

21X10(l-41160

20(剛 -41770
03003--41036

2(X135-21043

2(剛0-41(190

00980-42070
0(1980-42080

20133-31()40

20(135-41130

2(X)04-409

29224--41400

0093ユーー40012

29224--41310

-41
20133-

NO

開

55

56

57

58
59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69
70

72

74

75

76

77

78

79

80
81

82

83

84

85
86

87

88
89
90

91

92 1

93
94

95

96

97

98

99

100

くTR(― t007〉



備    考
F文1回

口著フラン訓節マーク

相ガイ ド (石 ,

網ガイド く左)

称名

刀イ ドスタンド (圧 ,
ガイ ドスタンド (右 )

コ司蟹不ジ

カキ トリマーク (L)
カキトリマーク (R,

,9224--41341

ドコ

20060-41100
20060-411ユ 0

29224--41331

20133--41170

20043-42350
ZOt,48--42360

20060i31241

NO

101

102

103

104

105

106

107

108

くTRk― tDD

―
―
囀
『
―
―

クツ一ダゴハ雪ア、
株式会社

φb

備    考

M6× 12
M6X12
M6× 16
M6× 10
1ヽ6)〈 12

M6〉(12

M4× 12
M4× 16
M6〉〈12

M6× 12
M4

M6
Mも

M6
M6
M6X12
M4
M6

M10
M6

3)(25

あ5

1ヽ4× 8
M6× 20
M6)〈 12

1固 数

THK-1007

23

13

ll

ユ4

ボ ,レ ト

名 称

バイヽ歴0組込六角ボル ト
バ 小 半 組 込 バ タ

バネ平組込六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角尺付ボサ

す 写 仄 付 す べ小 イヽ ツ

† 子 仄 付 す べ小 不 ツ

■子仄 4寸 トフス小不ジ

六 角 ナ ツ ト

バ ケ弓ナ ツ ト

六角ナツ ト

歴盆付ナツ ト

チ ヨウナツ ト

六 角 仄 付 止 め 不 ジ

バイヽザガネ
バ 不 ザ ガ 不

ヒ フ す 〃 不

ヒラザガネ

副 ヒ ン

Rヒ ン

Rビ ン
ハ不半赳込すべ小不ジ

六 角 ボ ル ト

バ 角 仄 何 上 メ 小 ツ

(,1114--0061Z

20000--42170

01000--00610

01360--00612

コ ド

20000--41730
20000-41780
20(XX)-42010

01000--00612

01010-10612
Oll10--00412

01110-00416
01110--00612

01200-― (X1403

01200-〔X16()6

01200--00807

0125(l― (X汚06

01290--90600
01360-00612
0141X)-00410

01400--00615

01420--01016

01421--00610

01500--03025

01501-00510
01500--00818

01000--00620

NO

200
201

202

203

204

205
Z∽

207

208
209

Z10

211

212

213

Z14

Z15

216

317

218

219
220
ZZl

223
223

224

225

くTH【―t"7〉



||

くTHkA1007〉
(播種部・覆土部)

(7.ll(一 rθο7>
89 93

95
/

/

/

σ的＼94

204/

211

58

216     /
59

216

V-206

-91

くっ

21

/28

滝 8

〆
別

ヽ
91

26

/
0‐田―

10

/9

213
/

33/
ヽ
∞ ノ/216

44 ４９甕/ ＼

48

41

205

I

｀
203

＼
19 38

20

″,35 226/

碩 37
フ′＼
227

24

- 75

-74

｀`
72

ィ 43

73

231

65

221
212
1 め

99

＼

209

／
２

2呵 1 ＼

36

205 216 /9

13

/10
＼
216

――-102

210 216 7

219

株

ヽ

/ -15
22

223
16

76 4 ‖
/ /

／
般

＼
98

／
＼

/ /12

203
229

/ ＼60
/

＼
27222  /

71 /216

６

／
/

｀
228

216/

204イ

81/

建鰺田
／

224

ノ″80

＼
213

/
203

10
84

|

216

|

聰
＼

214 97

207
＼

86
1

/

／
８ ２０５

刻
＼

/ /
219

＼
213様

式会社スズテック
TEL 028-664-1111

ン

ι′

ヽ

FAX 028-662-5592
―…28-―

-85

213

42

一-29-―

225

215

105



く下HК…1007〉 クツ一γ【・ハ
”ィみ

・
い

一
ぶ
芸絨

―
―
∞
ｏ
１
１

#25 . 穴径 び12

色 :Sク
。
リーン

■80.12× 15

色 ISク
゛
リーン

備    考

#80.12X18

む11.95× 428

25 . 85L

14T-56T

キ25

む2.3

#25.74L

21T-19T
33T-27T
22T
#25 . 88L

M6

M6× 12

地色 :Sク
゛
リーン

1回     数
THK-1007

41

M)

llT

(D

ヤ フ

圧 縮 バ
'

名 称

サイ ドスタン ド |

サイ ドスダン ド (R,

オイレス車由!
ハンュローラー

ス トッタヾ―クヾイプ

ウンロイタ

回 I

車由受巧

オイル レスベアリンク

スクレッパー

スプロケット (42T)
ローラーチェーン

スペーサー

カウンタスプロケッ ト

オイレス判支 (B,

ツ

Rビ ン
ローラーチエーン

テンションi

テンションバネ

,レス ロ ツ

ス ツ

スアロケツ ト (ZZ,
ローラーテエーン

オビナット
ハンュホッノヾ―

ヒラキヤツア

フオーク (C)
フォーク支

夕みウケ

トウメイカバー

テンションアーム

テンシ ョンカラー

バネカケ

引張バネ

テンシ ョンブーリー

サイ ドカバー

カバー収付と

サイ ドカバー

箱ガイ ド

調節ネジ

20041-41320

03003--25074

2(X148-41080

20000--41820

20061-11050

009■ 1-4000A

2(X148-41110

コ ド

20052--11020
20000--41800
20048--21010
20048--41070
20048--42800

20066--31080

2(Xl(10-41320

20048-41100
2004ユー41040
03003--25085
20035--41090
2(X148-41(190

20005-  419
20035--41010

20048--41120

20(148-41130
20048--41030
20048--41040
21X148-41060
03003--25088

20033--41010

20048-21190
20050--41460

20035-41060
2CX)48--31010

20048-41140
20048--31050
2(1048-31570

20000--41910
20041--41670
20041--41300

00930--40018
20f100-41310

20041--41700
2(X148-21151

20041-41521
20048-21111

2領148--31870

20048--41200

20113--41170

20021--41117

凹

Ｎ。

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36
37
38

39
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

φユ

備 考

軍由ゲ

A-25

1/2

オリエンタル 25W/1/80
6μ F
3A

個   数
THK-1007

Al

Al

二)F(,

lメ ナツ

司振 動 |

ハ

―シャフ

ン ル

ツ`タヾ
~

Cノ ス
'レぐノ`イプ (S

テッチカバー

―リー

名 称

ツ ′

ツ ′

ハケ調節板

坐 釜

ハ

ゴムシェルター

ホッパースタンド (A)
ボールベアリング

ホッパースタン

向九 キ ー

フク ドローラー

ナイロンカラー

スペーサー

C型止メ輪

爪クラツチ

圧縮バネ

シフター

ンフタービン

クラッチレバー

ニギ リ

ク

クラツチ町続マーク

覆土振動板
ス トッタヾ―ボル

ス

オヒナツ ト

カバー取付金具

Vベル ト
ホースノスル (A

グローブバルプ

ニップル

ム

ノズルスタンド
マワリ
ノスルブラン

ホースクランア

キャー ドモー トル

コンデンサ

スナップスイッチ
ム ツ

20030-3413

Ⅲ ∩-4ら 1夕 f

20204-343(l

20112-4211(

n41--4125(

コ ー ド

20035--21150

20013-34212
20035-31270A
20007-  409

20030--44138

20007-  410

20030-  423
20007-  311

20030--24126A
02202-l16004

20013--24202

20030-44139
20043-31010
20030--44131

0211Xl-01010

20030-44143
ll(1931-41Xて12

20030-44130
20030-44132
20030-44145
20030--44123

20030-44124G
3(X111-21105

21X105- 415
20080-44125
20033--41010

2(Xl(Xl-31040

20112--42113

20022--31404
20035--21092

03511--00025
2(てl(Xl-41680

06260-31212

20108--36114

20033--41020

20000--31070
20000-41380

201130-47115

20224--41470

20066--31010

20035-41460
20030-46

図

Ｎ。

51

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

63

65
66

67

68

69

70

72

猪

74

75

76

77

78

79

80

罷

81

解

84

85

86
87

39
90

91

92

93

9・4

95

96

97

98

99

ぐ
「
ドーtDDV〉



穴 ひ10

備    考

SKB-130PR
L=1800

グ〔φ12
#410 . 28L

1回 数

THK-1(X17

υl

名 称

ブッシュマウントタ/

ハシュコー ド (18
モータースプロケット

スプロケツ ト (lU
ローラーチエーン

00980-41200

ドコ

00980-4164ユ

20000-41100
20000--41050

03003--41028

図

Ｎ。

101

102

1()4

103

105

くTHkL too7> ギ
‐ お

F

会手すみ
株 クツテおハ

帝ォエ
い一，一

M4× 14

2× 12

2.5× 20

3)く 20

3× 25

む5

と9

b12

M4X10
M4× 12
M5× 10
M6× 10

M6× 12
M4

M5
M6
M4

M4
M5

M6
M4

M10
M12
M4
M4

M6

備    考

M6× 12
M6× 12
M8× 14
M6× 12
M6× 10
M6× 12
M6X10
M6X12

10

14

10

24

4画 数

TWK-1007
!ナベ小不ン

.大角 ボ ル ト

!六角ボルト

ネヽジ

ネヽジ

不ヽ ジ

i角ボル ト

ネヽジ

いン

ル

お常付ザガサ

,レ

ツ

,レ

ボ ル

ノ

ン

ン

ン

ツ ト

チ ョニ

六 角 |

座金付 i
チ ョウナッ

バネ
こ

バネザガネ
バネザガ,

ヒラザガネ
ヒラザガ

'

ヒラザガネ
ヒラザガ

'

ヒラザガ
'

Rピ ン

Rビン
Rビン (B

名 称

バネ圧金

バネ座金テ
バネ座金
バネ平廊

`

十字穴十

01420--01223

01110-0()410

0125(l-Ol)606

01411(l― (X1513

01010--10612

01500-Ol1918

01110-(X1510

0141Xl-00615

01420--01016

01421--00408

01421--00508

01421-00610
01500-02012
01500--02520

0151Xl-03020
01500--03025

01501--00510

01511-01223

ドコ

20000--41490

20000--41730

201)Oll-41760

20000--41780

01(XXl― l10610

01000--00612
01020-90620

01110--00412

01110-00610
01114-― (X)414

01114--00612

01200--00403

01200--00504

01290-9()400
01400-00コ 10

01411-00405
220

221
222

223

224

225

226

227
228

229
230

231

232

233

凶

Ｎ。

200
201

202

203

204

205
206

208
200

210
211

212

213

214

215

216

217
218

―

盟
―

くTHk― tDD7)




